
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 2 «ГНОМИК» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН 

ПРИКАЗ 

от 23 декабря 2022 г.                                                                                       № 173 

город Тимашевск 
 

Об утверждении «Положения о конфликте интересов 

в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детский сад компенсирующего вида № 2 «Гномик» 

муниципального образования Тимашевский район» 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25 декабря 2008 г.                  

№ 273-ФЗ (в ред. от 07.10.2022г.) «О противодействии коррупции», 

методическими рекомендациями по разработке и принятию 

организационных мер по предупреждению коррупции от 8 ноября 2013 г., 

разработанными Министерством труда и социальной защиты РФ для 

организации работы по предупреждению и противодействию коррупции, в 

муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад компенсирующего вида № 2 «Гномик» муниципального 

образования Тимашевский район (далее — учреждение), приказываю: 

1. Утвердить «Положение о конфликте интересов в муниципальном 

бюджетном дошкольном образовательном учреждении детский сад 

компенсирующего вида № 2 «Гномик» муниципального образования 

Тимашевский район» (Приложение). 

2. Боярко Анне Павловне, старшему воспитателю, ответственному за 

подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте 

МБДОУ д/с № 2, обеспечить размещение настоящего Положения на 

официальном сайте дошкольной образовательной организации. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с № 2                                                       А.А. Денисенко 

 

 

 

  

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМПЕНСИРУЮЩЕГО ВИДА № 2 "ГНОМИК"
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН, Денисенко 
Анастасия Александровна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

26.02.24 12:33 
(MSK)

Сертификат 39AF9FBC3C9470E17A9012158EAB149A


